АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Л  V9 2018г. № Ж
г. Острогожск

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих
бесплатному предоставлению в собственность граждан,
имеющих трех и более детей, на территории
городского поселения -  город Острогожск

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Закона Воронежской области от
13.05.2008г. № 25-03 «О регулировании земельных отношений на территории
Воронежской области», Постановлением Правительства Воронежской области от
03.10.2012г. № 886 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня
земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность
граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области»,
администрация городского поселения -  город Острогожск Острогожского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
#

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан,
имеющих трех и более детей, на территории городского поселения -  город
Острогожск, согласно Приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения -  город С

Исп. Л.Д. Тищенко

А.В. Колесников

Согласовано: Х.О. Павленко

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения -  город Острогожск
Острогожского муниципального района

Воронежской области
от« » 2018г. №

Перечень земельных участков,
подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан,

имеющих трех и более детей,
на территории городского поселения -  город Острогожск

№
п/п

Местоположение земельного участка
(адрес)

Кадастровый
номер

Площадь,
кв.м

индивидуальное жилищное строительство
1 г. Острогожск, ул. Заводская, д. 11 36:19:0101045:9 1000
2 г. Острогожск, пер. Кавалерийский, д. 3 36:19:0101006:38 1000
3 г. Острогожск, ул. Студенческая, д, 53 36:19:0104079:1 1000

ведение садоводства ^

ведение огородничества
\

-ведение личного подсобного хозяйства
•

Глава администрации
городского поселения -  город Острогожск /$ЬОиЛ-

Д

А.В. Колесников

*